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02122.000448/2021-13
Número Sei:9159042

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CABO ORANGE
R. Getúlio Vargas 235, - Bairro Paraíso -  Oiapoque - CEP 68980-000

Telefone: (96)35212197
 

ATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

 

 

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO CABO ORANGE

 

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 20 dias do mês de junho de 2021, na Base Administrativa do Parque Nacional do Cabo Orange, na rua Getúlio
Vargas nº 235, bairro Paraíso, no Município de Oiapoque, às 09:00,  reuniram-se de modo presencial, os servidores
públicos: Ricardo Motta Pires, Analista Ambiental, matrícula SIAPE 1366748, Paulo Rodrigo Silvestro, Analista
Ambiental, matrícula Siape 1800781 e Ivan Machado Vasconcelos, Analista Ambiental, matrícula Siape 1724426,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA, para o Parque Nacional do Cabo Orange, designados pela Ordem de Serviço nº
02, de 05 de maio de 2021, GR-1 – Base Belém/GR-1/GABIN/ICMBio.

Esta Comissão, de posse da documentação de inscrição dos candidatos, analisou a documentação de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 8905572, resolve:

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Número de vagas 8; Área temática: Brigada de Prevenção e combate a incêndios; Nível: I; 6 meses; Baseado
em Vila Velha do Cassiporé – Zona rural de Oiapoque/AP

Nome do(a) candidato(a) CPF

DENIELSON SOUZA DOS SANTOS 557.553.212-72
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DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 027.932.952-05

PAULO JOSÉ MAGAVE DE SOUZA 701.534.712-12

RILDO DA SILVA BARBOSA 013.576.582-06

DARLISON SIQUEIRA DE MORAES 033.709.152-85

WALDERSON DOS SANTOS GOMES 557.555.772-34

GEVANILSON MACIEL SIQUEIRA 048.232.842-83

ALBERLAM  PINHEIRO DE OLIVEIRA 0033.015.352-21

BENILSON SARGES PINHEIRO 019.460.752-64

RENILSON ELIONEL DE OLIVEIRA 557.548.302-97

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Número de vagas 4; Área temática: Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, Nível: I, 24
meses, Baseado na Sede Administrativa do PNCO – Área urbana de Oiapoque-AP

Nome do(a) candidato(a) CPF

CHRISTIAN SERRA VIEIRA 051.970.292-18

DIENETRIN BRITO GOMES 027.560.792-51

DIRLAN MAGAVE DE SOUZA 011.146.922-80

EDER CORREA DE PINHO 719.019.902-06

GUILHERME ALVES DE ALMEIDA NETO 013.879.562-21

IRANEIDE MIRANDA DE SOUZA 905.288.402-15

OSIRIS PINHEIRO MORAES 609.005.802-59

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 024.062.862-40
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SILVANA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 866.489.772-72

TADEU DA COSTA SOARES 072.745.869-80

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições
homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista de agendamento), no dia 01 de julho de 2021:

NOME DO CANDIDATO CPF LOCAL HORÁRIO

ALBERLAM PINHEIRO DE
OLIVEIRA 033.015.352-21 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

BENILSON SARGES PINHEIRO 019.460.752-64 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

CHRISTIAN SERRA VIEIRA 051.970.292-18 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 027.932.952-05 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

DARLISON SIQUEIRA DE
MORAES 033.709.152-85 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

DENIELSON SOUZA DOS
SANTOS 557.553.212-72 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

DIENETRIN BRITO GOMES 027.560.792-51 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

DIRLAN MAGAVE DE SOUZA 011.146.922-80 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

EDER CORREA DE PINHO 719.019.902-06 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

GEVANILSON MACIEL
SIQUEIRA 048.232.842-83 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

GUILHERME ALVES DE
ALMEIDA NETO 013.879.562-21 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

IRANEIDE MIRANDA DE SOUZA 905.288.402-15 Vila Velha do
Cassiporé 10:00
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OSIRIS PINHEIRO MORAES 609.005.802-59 Vila Velha do
Cassiporé

10:00

PAULO JOSÉ MAGAVE DE
SOUZA 701.534.712-12 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

RENILSON ELIONEL OLIVEIRA 557.548.302-97 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

RILDO DA SILVA BARBOSA 013.576.582-06 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 024.062.862-40 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

SILVANA SIQUEIRA DE
OLIVEIRA 866.489.772-72 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

TADEU DA COSTA SOARES 072.745.869-80 Vila Velha do
Cassiporé 10:00

WALDERSON DOS SANTOS
GOMES 557.555.772-34 Vila Velha do

Cassiporé 10:00

 

Cabe registrar que,

com relação às incrições presenciais, não houve nenhuma  INDEFERIDA.
já com relação à demanda de inscrições "on line", em número de 31, foram todas INDEFERIDAS. Isto por
que as 25 primeiras (tempestivas), não apresentaram a documentação mínima exigida (conforme itens 2.3 e
2.4 do Edital de seleção), e as últimas 6, além de também não apresentar a documentação mínima exigida
(conforme itens 2.3 e 2.4 do Edital de seleção), foram apresentadas fora do prazo, ou seja, depois do dia 18
de junho de 2021 (conforme item 2.2 do Edital de seleção).

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________

RICARDO MOTTA PIRES

Analista Ambiental/Chefe (PNCO)

_______________________________________________

PAULO RODRIGO SILVESTRO

Analista Ambiental/Chefe-substituto (PNCO)

_______________________________________________

IVAN MACHADO VASCONCELOS

Analista Ambiental (FLONA-AP)
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Documento assinado eletronicamente por Ricardo Motta Pires, Chefe, em 08/07/2021, às 10:55, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Rodrigo Silvestro, Analista Ambiental, em 08/07/2021, às
16:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 9159042 e o código CRC D4B1DA6F.

 

 

 

Criado por 77017129768, versão 8 por 77017129768 em 08/07/2021 10:54:49.


